

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
CNPJ: 87.613.204/0001-86
SETOR DE LICITAÇÕES

Fis. 167
 Licitação CC 02/2018

CONVITE Nº 2/2018

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 4

Fornecedor: ELIO MACHADO

Endereço: AV DO COMERCIO

CPF/CNPJ: 97.241.608/0001-40

E-mail: mercadomachado@hotmail.com

Número: 1330

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

Insc. Estadual: 217.0005743

Fone: (55)9614-1237

Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		150,00	L	Água Sanitária 5lt. Valor de Referência: 12,30000		11,86000	1.779,00
2		240,00	UN	Álcool 01litro Valor de Referência: 6,08000		5,79000	1.389,60
3		50,00	UN	Alcool gel 500ml Valor de Referência: 5,55000			
		200,00	UN	Amaciante recepiente de 2 litros Valor de Referência: 4,85000		4,78000	956,00
5		20,00	UN	Balde Plástico 20 litros Valor de Referência: 10,20000		9,90000	198,00
6		30,00	UN	Pano para chão (bolsa) no tamanho mínimo de 40cm x 70cm, no mínimo 95% algodão. Valor de Referência: 4,15000		3,47000	104,10
7		200,00	UN	Palha de aço, tipo bombril. Valor de Referência: 2,80000		1,75000	350,00
8		50,00	UN	Cera líquida, recepiente com 750ml Valor de Referência: 7,15000	BRAVO	8,99000	449,50
9		120,00	UN	Desinfetante em recepiente de 5 litros Valor de Referência: 13,30000		12,99000	1.558,80
10		1.200,00	UN	Detergente 500ml neutro Valor de Referência: 1,65000		1,63000	1.956,00
		10,00	RL	Embalagem com capacidade para 8 kg, em rolo com 600 unidades Valor de Referência: 46,50000		44,92000	449,20
12		20,00	UN	Esfregão de aço inox Valor de Referência: 2,00000		2,79000	55,80
13		500,00	UN	Esponja para louça Valor de Referência: 2,05000		1,79000	895,00
14		150,00	UN	Flanela para limpeza com as medidas mínimas de 60 cm x 35cm Valor de Referência: 5,99000		5,89000	883,50
15		10,00	UN	Limpa forno 200ml Valor de Referência: 7,99000		7,99000	79,90
16		10,00	UN	limpa vidros com gatilho 500 ml Valor de Referência: 7,45000		10,50000	105,00

Em, 23/01/2018

[Assinatura]

[Assinatura]

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
CNPJ: 87.613.204/0001-86
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 2/2018
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA


Página 2 de 4

Fornecedor: ELIO MACHADO	Número: 1330	Cidade: RODEIO BONITO	UF: RS
Endereço: AV DO COMERCIO	Insc. Estadual: 217.0005743	Fone: (55)9614-1237	
CPF/CNPJ: 97.241.608/0001-40	Validade da Proposta: 60 dias		
E-mail: mercadomachado@hotmail.com			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17		40,00	UN	limpa vidros sem gatilho 500 ml Valor de Referência: 6,25000		7,50000	300,00
18		50,00	CX	Luvas de vinil, tamanhos medio e grande, caixa com 100 pares de cada tamanho. Valor de Referência: 21,95000		21,89000	1.094,50
19		100,00	UN	Pano de prato com tamanho mínimo de 75cm x 100cm, 100% algodão. Valor de Referência: 7,35000		6,89000	689,00
20		50,00	UN	Papel alumínio com largura mínima de 45cm x 7,5m. Valor de Referência: 4,74000		4,66000	233,00
21		200,00	PAC	Papel toalha, pacote com 2 rolos Valor de Referência: 3,90000		3,84000	768,00
22		25,00	RL	Plástico filme, rolo com 15 metros Valor de Referência: 3,00000		2,84000	71,00
23		80,00	UN	rodo com esponja. Valor de Referência: 9,75000		9,67000	773,60
24		50,00	UN	Rodo grande, borracha 40 cm. Valor de Referência: 8,40000		7,87000	393,50
25		200,00	UN	Sabão em pó 1kg Valor de Referência: 6,70000		6,67000	1.334,00
26		30,00	UN	Sabonete líquido recipiente com 05 litros Valor de Referência: 29,50000			
27		24,00	UN	Sabonete líquido 500ml Valor de Referência: 8,85000		8,81000	211,44
28		150,00	UN	Saco para lixo, 100 litros, rolo com 25 unidades. Valor de Referência: 8,50000		8,47000	1.270,50
29		180,00	UN	Saco para lixo, 50 litros, rolo com 50 unidades. Valor de Referência: 12,80000		8,47000	1.524,60
30		150,00	UN	Saco para lixo, 30 litros, rolo com 50 unidades Valor de Referência: 25,64000		8,47000	1.270,50
31		20,00	PAC	Touca descartável, pacote com 100 unidades		36,00000	720,00

Em, 23/07/2018


Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
CNPJ: 87.613.204/0001-86
SETOR DE LICITAÇÕES

Fis. 168
 Licitação CC 0212018

CONVITE Nº 2/2018

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 4

Fornecedor: ELIO MACHADO

Endereço: AV DO COMERCIO

CPF/CNPJ: 97.241.608/0001-40

E-mail: mercadomachado@hotmail.com

Número: 1330

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

Insc. Estadual: 217.0005743


Fone: (55)9614-1237

Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32		60,00	UN	Vassoura plástica Valor de Referência: 9,20000		8,97000	538,20
33		150,00	PAC	Copo plástico transparente, 250ml, pacote com 100 unidades. Valor de Referência: 6,00000		5,73000	859,50
34		100,00	PAC	Guardanapo de papel, pacote com 50 unidades. Valor de Referência: 1,10000		0,97000	97,00
35		20,00	UN	Escova plástica, de mão(roupa) Valor de Referência: 3,55000		3,43000	68,60
36		12,00	UN	Lustra móveis Valor de Referência: 5,80000		5,62000	67,44
37		40,00	UN	Bom ar spray aerazol Valor de Referência: 10,20000		9,93000	397,20
38		80,00	PAC	Açúcar branco, pacote com 5kg Valor de Referência: 11,80000		11,67000	933,60
39		120,00	UN	Café solúvel em embalagem de 200 gr, tipo matinal Valor de Referência: 12,94000		12,89000	1.546,80
40		500,00	PAC	Erva mate, pacote 1kg Valor de Referência: 10,50000		10,47000	5.235,00
41		100,00	CX	Chá, sabores diversos, caixa caixa com 25gr Valor de Referência: 3,50000		3,45000	345,00
42		20,00	UN	Carga de gás para cozinha Valor de Referência: 76,00000		74,89000	1.497,80
43		80,00	PAC	Toalhas de papel para mãos, branco(não reciclado) pacotes com 100 unidades Valor de Referência: 7,25000		10,50000	840,00
44		100,00	UN	Luvas de borracha para limpeza, tamanhps diversos. Valor de Referência: 5,70000		5,57000	557,00
45		200,00	UN	Sapólio líquido 300ml Valor de Referência: 4,85000		4,99000	998,00

Em, 23/01/2018


 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
CNPJ: 87.613.204/0001-86
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 2/2018
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 4


Fornecedor: ELIO MACHADO
Endereço: AV DO COMERCIO
CPF/CNPJ: 97.241.608/0001-40
E-mail: mercadomachado@hotmail.com

Número: 1330 Cidade: RODEIO BONITO UF: RS
Insc. Estadual: 217.0005743 Fone: (55)9614-1237
Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
46		10,00	UN	Escova para mamadeira Valor de Referência: 19,50000		18,92000	189,20
47		80,00	UN	Vassoura de palha Valor de Referência: 15,95000		15,50000	1.240,00
48		24,00	UN	Escova sanitária Valor de Referência: 5,30000		4,25000	102,00
49		50,00	UN	Toalha rosto 50 x 80, mínimo 85% algodão. Valor de Referência: 7,95000		7,30000	365,00
50		20,00	UN	Toalha de banho 60cm x 120cm, 100% algodão, (creche). Valor de Referência: 17,45000		16,00000	320,00
51		800,00	PAC	Papel higiênico folha dupla, branca, em pacotes com 04 rolos de 40 metros cada rolo. Valor de Referência: 4,40000		4,37000	3.496,00
52		80,00	UN	Passador de cera Valor de Referência: 8,50000		7,35000	588,00
53		30,00	UN	Rodo grande, borracha 68cm, de alumínio Valor de Referência: 13,65000			
54		60,00	UN	Toalha de banho, favo, 55cm x 110cm Valor de Referência: 5,50000		5,17000	310,20
55		80,00	UN	Toalha rosto, favo, 50cm x 80cm Valor de Referência: 3,25000		2,94000	235,20
56		40,00	PAR	Botas de borracha, números diversos Valor de Referência: 36,95000		43,00000	1.720,00
57		15,00	UN	Pá para recolher lixo, com cabo longo Valor de Referência: 7,60000		7,33000	109,95
58		100,00	PAC	Copinhos descartáveis para café(50ml), pacotes com 100 unidades. Valor de Referência: 2,00000		1,63000	163,00
59		15,00	UN	Alcool gel 5 litros Valor de Referência: 36,50000			
60		10,00	RL	Embalagem para 5kg cada unidade, rolo com 600 unidades. Valor de Referência: 28,80000		26,89000	268,90
TOTAL							44.951,63

Em, 23/07/2018


Assinatura e Carimbo
do Fornecedor